
Tabella 1 - Ammontare PMm di cui all'articolo 40 del TIT per l'anno 2008 (importi espressi in euro)*
* Con segno negativo gli importi che le imprese versano alla Cassa, con segno positivo gli importi che la Cassa eroga alle imprese

[A] [B] [C] [D] [E]

ID 
AEEG

Denominazione impresa
Ammontare 
RM m-QM m

(euro)

Penale RPMm

(euro)

Indennità di cui 
al comma 33.14 

del TIT

Ammontare PMm

(incluso indennità)

(euro)

Conguaglio degli 
importi di cui alla 

delibera ARG/elt 40/10
(euro)

5 AZIENDA PUBBLISERVIZI BRUNICO 75.607,80-          22,97-           75.630,77-         26.641,07                 

19 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE MONCLASSICO 5.410,21-            261,86-         5.672,07-           3.987,51                   

20 OFFICINA ELETTRICA SAN VIGILIO DI MAREBBE S.P.A. 4.670,65-            108,13-         1.000,00-        5.778,78-           4.087,62                   

44 COMUNE DI BERCHIDDA 6.671,85-            135,69-         6.807,54-           3.954,38                   

55 COMUNE DI VERMIGLIO 4.669,61-            220,52-         4.890,13-           3.367,32                   

64 A.E.M. COMUNE DI CHIOMONTE 11.798,07-          -              11.798,07-         3.730,73                   

78 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE CASTELLO 14.107,69-          -              1.000,00-        15.107,69-         3.455,98-                   

79 COMUNE DI CAVALESE - AEC 16.744,19-          -              1.000,00-        17.744,19-         5.157,76                   

80 COMUNE DI RONCONE - SERVIZI ELETTRICI 7.645,84-            0,33-            7.646,17-           2.415,94                   

98 IRIS - ISONTINA RETI INTEGRATE E SERVIZI S.P.A. 138.006,77-        19,69-           138.026,46-       6.506,85-                   

123 SOCIETA' ELETTRICA LA BRUZOLESE S.R.L. 5.947,61-            -              1.000,00-        6.947,61-           1.028,20-                   

141 A.C.S.M. S.P.A.- AZ. CONSORZIALE SERVIZI MUNICIPALIZZATI 82.731,30-          9,19-            1.000,00-        83.740,49-         91,52-                        

160 COMUNE DI TRES 1.674,37-            79,33-           1.753,70-           1.210,93                   

167 COMUNE DI SALBERTRAND 2.306,85-            57,18-           2.364,03-           1.785,68                   

168 DITTA KIRCHLER JOSEF 1.214,64-            -              1.214,64-           312,16                      

169 AZ. ELETTRICA S. MARTINO SRL 6.783,20-            -              6.783,20-           2.153,58                   

183 COMUNE DI PARCINES - SERVIZIO DISTRIBUZIONE E.E. 8.582,64-            80,40-           8.663,04-           3.565,72                   

191 COMUNE DI NOVALESA 2.021,25-            46,68-           2.067,93-           1.467,98                   

195 COMUNE DI OSCHIRI 7.395,98-            164,40-         7.560,38-           5.018,51                   

198 SET DISTRIBUZIONE S.P.A. 1.046.901,22-     -              4.357,44-        1.051.258,66-    431.386,77               

199 COMUNE DI PALU' DEL FERSINA 302,80-               14,19-           316,99-              216,83                      

201 COMUNE DI BESENELLO 4.098,82-            196,97-         4.295,79-           3.001,81                   

206 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE - FAI DELLA PAGANELLA 3.317,80-            79,90-           3.397,70-           2.464,72                   



ID 
AEEG

Denominazione impresa
Ammontare 
RM m-QM m

(euro)

Penale RPMm

(euro)

Indennità di cui 
al comma 33.14 

del TIT

Ammontare PMm

(incluso indennità)

(euro)

Conguaglio degli 
importi di cui alla 

delibera ARG/elt 40/10
(euro)

218 AEM TORINO DISTRIBUZIONE S.P.A 5.264.817,87-     180,48-         21.430,58-      5.286.428,93-    2.164.669,09-            

227 COMUNE DI TELTI 3.374,31-            161,10-         3.535,41-           2.456,88                   

230 A.S.SE.M. SPA 48.409,93-          -              48.409,93-         15.807,99                 

245 COMUNE DI AVIO 14.844,16-          5,25-            14.849,41-         4.369,38                   

258 COMUNE DI ANVERSA DEGLI ABRUZZI 2.134,02-            54,06-           2.188,08-           1.706,65                   

259 COMUNE DI CASTIGLIONE DI SICILIA 4.558,06-            110,34-         4.668,40-           3.429,10                   

263 AZIENDA ENERGETICA RETI SPA 656.979,15-        7.796,35-      12.416,98-      677.192,48-       1.221.484,52            

278 COMUNE DI INGRIA 813,92-               39,01-           852,93-              594,67                      

296 COMUNE DI RONCO CANAVESE 1.593,97-            39,30-           1.633,27-           1.238,37                   

297 COMUNE DI EXILLES 1.315,54-            31,17-           1.346,71-           988,78                      

298 COMUNE DI MALÈ - AEC 6.640,16-            320,11-         6.960,27-           4.876,65                   

301 AGSM DISTRIBUZIONE srl 1.691.212,55-     -              1.000,00-        1.692.212,55-    44.029,71                 

314 COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 8.771,11-            219,37-         8.990,48-           6.852,33                   

335 AMEA S.P.A. 30.695,73-          2,95-            30.698,68-         10.014,95                 

338 ACEA DISTRIBUZIONE SPA 9.268.532,69-     2.783,04-      13.206,83-      9.284.522,56-    1.304.693,04            

349 COMUNE DI CASTEL DEL MONTE 3.734,46-            93,60-           3.828,06-           2.946,48                   

353 GELSIA RETI SRL 187.420,95-        -              1.000,00-        188.420,95-       43.474,94                 

357 AZIENDA SONDRIESE MULTISERVIZI SPA 102.769,32-        0,66-            102.769,98-       27.084,63                 

371 COMUNE DI VALPRATO SOANA 2.273,34-            110,59-         2.383,93-           1.683,00                   

424 STET SPA - SERVIZI TERRITORIALI EST TRENTINO 92.873,12-          0,66-            1.000,00-        93.873,78-         30.881,13                 

433 AMIAS SERVIZI SRL 26.254,89-          -              26.254,89-         7.813,32                   

435 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 30.184.881,40    75,47-           42.849,57-      30.141.956,36  4.327.881,79-            

439 AMAIE SPA 104.680,89-        2.488,53-      107.169,42-       77.761,64                 

448 AEM TIRANO SPA 41.732,78-          -              41.732,78-         12.931,31                 

471 AZ. EL. HALLER SAS DI KRUSELBURGHER ANDREAS 4.135,61-            0,98-            1.000,00-        5.136,59-           593,75                      

472 AZ. ELETTRICA EREDI DI BRUNNER JOSEF 1.085,91-            52,71-           1.138,62-           802,36                      

484 ASM VOGHERA S.P.A. 215.163,91-        -              1.000,00-        216.163,91-       67.115,19                 



ID 
AEEG

Denominazione impresa
Ammontare 
RM m-QM m

(euro)

Penale RPMm

(euro)

Indennità di cui 
al comma 33.14 

del TIT

Ammontare PMm

(incluso indennità)

(euro)

Conguaglio degli 
importi di cui alla 

delibera ARG/elt 40/10
(euro)

491 A.I.M.  SERVIZI A RETE S.R.L. 563.270,98-        -              563.270,98-       113.073,53               

533 AZIENDA ELETTRICA GROEBNER PILLING HELGA  CO SAS 9.855,14-            -              1.000,00-        10.855,14-         567,25-                      

542 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE - ANDALO 5.045,25-            237,04-         5.282,29-           3.621,73                   

562 A.E.M. GESTIONI S.R.L. 414.507,79-        -              414.507,79-       58.259,28                 

583 COMUNE DI TIRES - AZIENDA ELETTRICA 7.013,62-            -              1.000,00-        8.013,62-           1.805,17                   

597 ENI'A S.P.A. 779.928,89-        137,82-         1.000,00-        781.066,71-       42.991,58                 

617 AZIENDA ELETTRICA CHIENES S.R.L. 10.860,29-          1,97-            1.000,00-        11.862,26-         296,43                      

637 SOCIETA '  SERVIZI VALDISOTTO SPA 10.505,52-          -              10.505,52-         8.367,07                   

640 AZIENDA ELETTRICA DOBBIACO SPA 27.065,39-          -              1.000,00-        28.065,39-         9.621,55                   

650 COMUNE DI MOLVENO - AZIENDA ELETTRICA COMUNALE 3.267,83-            153,94-         3.421,77-           2.351,34                   

666 ASM - AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI LACES 15.858,16-          2,13-            15.860,29-         5.039,88                   

780 ASM TIONE - AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI 12.561,92-          -              1.000,00-        13.561,92-         26.285,85                 

805 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE - VIPITENO 19.033,86-          -              19.033,86-         6.105,95                   

841 HERA S.P.A. 1.073.013,72-     421,02-         3.549,41-        1.076.984,15-    350.970,81               

858 SCHWIENBACHER OSWALD & CO. AZ.EL. SNC 2.519,08-            0,98-            2.520,06-           93,29                        

888 AMET S.P.A. 432.167,85-        50,21-           432.218,06-       5.419,83                   

905 SORESINA RETI E IMPIANTI SRL 18.614,60-          881,90-         19.496,50-         13.461,83                 

913 AZIENDA ELETTRICA INNERBICHLER FRANZ 904,23-               -              904,23-              5,36                          

926 ACEGAS-APS S.P.A. 842.242,03-        1.918,36-      1.000,00-        845.160,39-       19.695,38                 

927 ALTO GARDA SERVIZI SPA 83.959,77-          189,18-         84.148,95-         29.264,99                 

941 AURINO ENERGIA SRL 871,90-               11,65-           883,55-              415,28                      

950 AZIENDA ELETTRICA OBERHOFER 184,78-               8,75-            193,53-              133,50                      

990 ATENA SPA 197.731,66-        -              1.000,00-        198.731,66-       9.713,86-                   

1014 AZIENDA ELETTRICA STEIN S.N.C. 220,67-               0,98-            1.000,00-        1.221,65-           1.003,69-                   

1039 AZIENDA ELETTRICA ANTERSELVA SRL 3.382,97-            20,84-           1.000,00-        4.403,81-           664,87                      

1045 ASTEA SPA 179.110,81-        14,44-           179.125,25-       55.186,66                 

1065 ASP - AZIENDA SERVIZI POLVERIGI S.R.L. 6.614,38-            313,92-         6.928,30-           4.790,82                   



ID 
AEEG

Denominazione impresa
Ammontare 
RM m-QM m

(euro)

Penale RPMm

(euro)

Indennità di cui 
al comma 33.14 

del TIT

Ammontare PMm

(incluso indennità)

(euro)

Conguaglio degli 
importi di cui alla 

delibera ARG/elt 40/10
(euro)

1095 ASM TERNI S.P.A. 323.017,15-        4.245,77-      1.605,02-        328.867,94-       154.651,06               

1185 ASM DISTRIBUZIONE ELETTRICITA' srl 1.163.619,21     30,19-           1.163.589,02    11.208,75                 

1226 COMUNE DI PREDAZZO - AEC 14.906,04-          719,50-         15.625,54-         10.959,59                 

1234 COMUNE DI ISERA 6.234,87-            126,17-         6.361,04-           3.824,61                   

1246 A2A RETI ELETTRICHE S.P.A. 6.271.349,70-     110,26-         6.271.459,96-    1.517.255,54            

1273 CAMUNA ENERGIA SRL 8.045,91-            -              8.045,91-           2.574,81                   

1290 DEVAL 434.664,85-        20.589,10-    455.253,95-       314.289,56               

1298 CONSORZIO PER I SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE 26.710,05-          1.282,37-      27.992,42-         19.545,08                 

1301 A.E.C. - COMUNE DI OSSANA 4.002,59-            189,34-         4.191,93-           2.890,72                   

1343 AZIENDA SERVIZI DI BRESSANONE SPA 66.914,63-          1.557,89-      68.472,52-         45.174,82                 

1352 COMUNE DI SANT'ORSOLA TERME 1.348,10-            63,96-           1.412,06-           976,11                      

1353 COMUNE DI SARACINESCO - AZIENDA ELETTRICA COMUNALE 1.300,32-            31,26-           1.331,58-           983,88                      

1362 COMUNE DI CALDES 3.296,48-            157,88-         3.454,36-           2.407,00                   

1367 COMUNE DI BENETUTTI 6.214,32-            70,22-           6.284,54-           2.583,90                   

1391 COMUNE DI PACENTRO 3.075,13-            76,95-           3.152,08-           2.420,27                   

1392 A.S.S.M. S.P.A. - TOLENTINO 69.374,26-          -              69.374,26-         22.475,55                 

1417 A.I.R. - AZ. INTERCOMUNALE ROTALIANA S.P.A. 46.806,06-          -              1.000,00-        47.806,06-         2.647,97-                   

1471 IMPRESA PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA DI PESENTI F. E C. 67,47-                 3,28-            70,75-                49,93                        

1473 COMUNE DI VARENA - AEC 1.256,09-            60,38-           1.316,47-           920,08                      

1478 ASM SILANDRO 16.081,41-          19,36-           1.000,00-        17.100,77-         9.185,17                   

1531 COMUNE DI CAMPO TURES 8.401,54-            401,00-         8.802,54-           6.115,87                   

1538 COMUNE DI LILLIANES - AEM 1.853,37-            87,43-           1.940,80-           1.335,24                   

1603 AZ. EL. WEISSTEINER S.A.S. DI R. WEISSTEINER 959,66-               45,15-           1.004,81-           689,72                      

1627 COMUNE DI VILLA LATINA - A.E.M. 2.849,38-            133,56-         2.982,94-           2.041,21                   

1629 ENERGIE OFFIDA S.R.L. 9.592,41-            455,99-         10.048,40-         6.957,81                   

1708 CENTRALE ELETTRICA S.N.C. COLZ SPESSA 173,62-               -              1.000,00-        1.173,62-           940,89-                      

1750 HOFER ERNST AZIENDA ELETTRICA 87,16-                 4,24-            91,37-                64,49                        



ID 
AEEG

Denominazione impresa
Ammontare 
RM m-QM m

(euro)

Penale RPMm

(euro)

Indennità di cui 
al comma 33.14 

del TIT

Ammontare PMm

(incluso indennità)

(euro)

Conguaglio degli 
importi di cui alla 

delibera ARG/elt 40/10
(euro)

1755 COMUNE DI MAGLIANO DI TENNA 1.981,76-            96,40-           2.078,16-           1.467,13                   

1812 COMUNE DI USSITA 7.660,40-            371,22-         8.031,62-           5.651,95                   

1822 CHRISTIAN LEIMEGGER - A.E. COSTA DI ONIES 33,73-                 0,82-            34,55-                25,79                        

1876 ELEKTROWERK PREIMS GMBH 48,32-                 2,35-            50,67-                35,80                        

1879 COMUNE DI ROCCA PIA 459,20-               18,86-           478,06-              293,04                      

1905 AEC - COMUNE DI CLES 13.173,64-          704,13-         13.877,77-         12.175,01                 

1906 IDROELETTRICA VALCANALE 18.056,58-          822,82-         18.879,40-         12.617,12                 

1909 COMUNE DI SESSA CILENTO 2.712,56-            126,06-         2.838,62-           1.933,02                   

1914 COMUNE DI PERDIFUMO 3.794,29-            179,17-         3.973,46-           2.735,98                   

n.d. CONSORZIO UTENTI LUCE ELETTRICA SALZA 62,60-                 3,02-            65,62-                46,05                        

n.d. COMUNE DI TERZOLAS 1.597,78-            76,87-           1.674,65-           1.171,32                   

n.d. AZIENDA ELETTRICA COMUNALE TUENNO 4.594,58-            220,91-         4.815,49-           3.366,37                   



Tabella 2 - Ammontare PMm di cui all'articolo 40 del TIT per l'anno 2009 e conguagli per l'anno 2008 (importi espressi in euro)*
* Con segno negativo gli importi che le imprese versano alla Cassa, con segno positivo gli importi che la Cassa eroga alle imprese

[A] [B] [C] [D] = [A] + [B] + [C]

ID 
AEEG

Denominazione impresa
 Ammontare 
RMm-QMm

(euro) 

Penale RPMm

(euro)

Conguaglio 
dell'ammontare 
PMm per l'anno 

2008
(euro)

Ammontare PMm per 
l'anno 2009 e conguagli 
dell'ammontare PMm 

per l'anno 2008
(euro)

5 AZIENDA PUBBLISERVIZI BRUNICO 157.443,01-          9,33-                     26.641,07            130.811,27-                
19 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE MONCLASSICO CESSATO CESSATO 3.987,51              3.987,51                    
20 OFFICINA ELETTRICA SAN VIGILIO DI MAREBBE 937,47-                 246,64-                 4.087,62              2.903,51                    
44 COMUNE DI BERCHIDDA 5.667,59              264,29-                 3.954,38              9.357,68                    
55 COMUNE DI VERMIGLIO 2.863,76-              243,79-                 3.367,32              259,77                       
64 A.E.M. COMUNE DI CHIOMONTE 1.324,78-              331,17-                 3.730,73              2.074,78                    
78 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE CASTELLO 6.016,14-              -                      3.455,98-              9.472,12-                    
79 COMUNE DI CAVALESE 37.436,79-            165,19-                 5.157,76              32.444,22-                  
80 COMUNE DI RONCONE 14.144,18-            0,27-                     2.415,94              11.728,51-                  
98 IRIS - ISONTINA RETI INTEGRATE E SERVIZI 298.756,02-          -                      6.506,85-              305.262,87-                
123 SOCIETA' ELETTRICA LA BRUZOLESE 9.236,80-              98,30-                   1.028,20-              10.363,30-                  
141 ACSM - AZIENDA CONSORZIALE SERVIZI MUNICIPALIZZATI 132.302,38-          -                      91,52-                   132.393,90-                
160 COMUNE DI TRES 1.196,02              58,06-                   1.210,93              2.348,89                    
167 COMUNE DI SALBERTRAND 3.437,75-              122,14-                 1.785,68              1.774,21-                    
168 DITTA KIRCHLER JOSEF 1.998,77-              -                      312,16                 1.686,61-                    
169 AZ. ELETTRICA S. MARTINO 6.200,93-              -                      2.153,58              4.047,35-                    
183 COMUNE DI PARCINES 11.780,70-            60,96-                   3.565,72              8.275,94-                    
191 COMUNE DI NOVALESA 1.597,59-              93,31-                   1.467,98              222,92-                       
195 COMUNE DI OSCHIRI 7.241,01              352,97-                 5.018,51              11.906,55                  
198 SET DISTRIBUZIONE 1.760.872,66-       -                      431.386,77          1.329.485,89-             
199 COMUNE DI PALÙ DEL FERSINA 733,80                 34,72-                   216,83                 915,91                       
201 COMUNE DI BESENELLO CESSATO CESSATO 3.001,81              3.001,81                    
206 A.E.C. FAI DELLA PAGANELLA 6.595,47-              44,86-                   2.464,72              4.175,61-                    
218 AEM TORINO DISTRIBUZIONE 4.961.759,51-       44,99-                   2.164.669,09-       7.126.473,59-             
227 COMUNE DI TELTI 2.483,01              118,40-                 2.456,88              4.821,49                    
230 A.S.SE.M. 67.811,76-            -                      15.807,99            52.003,77-                  
245 COMUNE DI AVIO 21.410,20-            1,10-                     4.369,38              17.041,92-                  



ID 
AEEG

Denominazione impresa
 Ammontare 
RMm-QMm

(euro) 

Penale RPMm

(euro)

Conguaglio 
dell'ammontare 
PMm per l'anno 

2008
(euro)

Ammontare PMm per 
l'anno 2009 e conguagli 
dell'ammontare PMm 

per l'anno 2008
(euro)

258 COMUNE DI ANVERSA DEGLI ABRUZZI 2.402,11              117,87-                 1.706,65              3.990,89                    
259 COMUNE DI CASTIGLIONE DI SICILIA 4.403,74              232,10-                 3.429,10              7.600,74                    
263 AZIENDA ENERGETICA RETI 1.332.895,39-       1,65-                     1.221.484,52       111.412,52-                
278 COMUNE DI INGRIA CESSATO CESSATO 594,67                 594,67                       
296 COMUNE DI RONCO CANAVESE 1.165,68-              83,35-                   1.238,37              10,66-                         
297 COMUNE DI EXILLES 960,39-                 63,92-                   988,78                 35,53-                         
298 COMUNE DI MALÈ - AEC CESSATO CESSATO 4.876,65              4.876,65                    
301 AGSM DISTRIBUZIONE 1.322.306,33-       -                      44.029,71            1.278.276,62-             
314 COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 1.427,00-              473,24-                 6.852,33              4.952,09                    
335 AMEA 61.063,09-            0,55-                     10.014,95            51.048,69-                  
338 ACEA DISTRIBUZIONE 1.239.765,15       1.404,12-              1.304.693,04       2.543.054,07             
349 COMUNE DI CASTEL DEL MONTE 4.357,43              205,08-                 2.946,48              7.098,83                    
353 GELSIA RETI 327.782,25-          -                      43.474,94            284.307,31-                
357 AZIENDA SONDRIESE MULTISERVIZI 175.634,15-          4,39-                     27.084,63            148.553,91-                
371 COMUNE DI VALPRATO SOANA 1.546,58              121,24-                 1.683,00              3.108,34                    
424 STET - SERVIZI TERRITORIALI EST TRENTINO 129.373,89-          -                      30.881,13            98.492,76-                  
433 AMIAS SERVIZI 39.544,72-            -                      7.813,32              31.731,40-                  
435 ENEL DISTRIBUZIONE 25.845.088,44     2.851,59-              4.327.881,79-       21.514.355,06           
439 AMAIE 112.570,75          5.368,76-              77.761,64            184.963,63                
448 A.E.M. TIRANO 99.775,86-            -                      12.931,31            86.844,55-                  
471 AZ. EL. HALLER SAS DI KRUSELBURGHER ANDREAS 1.276,08-              -                      593,75                 682,33-                       
472 AZ. ELETTRICA EREDI DI BRUNNER JOSEF 1.165,96              54,57-                   802,36                 1.913,75                    
484 A.S.M. VOGHERA 235.311,53-          -                      67.115,19            168.196,34-                
491 A.I.M.  SERVIZI A RETE 954.947,10-          2,74-                     113.073,53          841.876,31-                
533 AZIENDA ELETTRICA GROEBNER PILLING HELGA 8.434,22-              34,57-                   567,25-                 9.036,04-                    
542 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE - ANDALO 21.327,80-            -                      3.621,73              17.706,07-                  
562 A.E.M. GESTIONI 528.945,00-          -                      58.259,28            470.685,72-                
583 COMUNE DI TIRES - AZIENDA ELETTRICA 11.809,57-            -                      1.805,17              10.004,40-                  
597 ENI'A 1.284.270,72-       15,36-                   42.991,58            1.241.294,50-             
617 AZIENDA ELETTRICA CHIENES 436,03-                 -                      296,43                 139,60-                       
637 SOCIETA '  SERVIZI VALDISOTTO 48.867,95-            -                      8.367,07              40.500,88-                  
640 AZIENDA ELETTRICA DOBBIACO 10.232,73-            -                      9.621,55              611,18-                       
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650 COMUNE DI MOLVENO - AZIENDA ELETTRICA COMUNALE 14.070,38-            -                      2.351,34              11.719,04-                  
666 AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI LACES 31.401,18-            -                      5.039,88              26.361,30-                  
780 AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TIONE 24.154,05-            1,92-                     26.285,85            2.129,88                    
805 AZIENDA ELETTRICA COMUNALE - VIPITENO 28.919,10-            3,29-                     6.105,95              22.816,44-                  
841 HERA 857.965,19-          4.133,38-              350.970,81          511.127,76-                
858 SCHWIENBACHER OSWALD & CO. 2.836,86-              -                      93,29                   2.743,57-                    
888 AMET 45.836,97            41,70-                   5.419,83              51.215,10                  
905 SORESINA RETI E IMPIANTI 30.538,07-            419,87-                 13.461,83            17.496,11-                  
913 AZIENDA ELETTRICA INNERBICHLER FRANZ 927,80-                 -                      5,36                     922,44-                       
926 ACEGAS-APS 1.429.690,02-       3,29-                     19.695,38            1.409.997,93-             
927 ALTO GARDA SERVIZI 123.583,03-          -                      29.264,99            94.318,04-                  
941 AURINO ENERGIA 1.255,24-              0,27-                     415,28                 840,23-                       
950 AZIENDA ELETTRICA OBERHOFER CESSATO CESSATO 133,50                 133,50                       
990 ATENA 402.686,53-          -                      9.713,86-              412.400,39-                
1014 AZIENDA ELETTRICA STEIN 61,81-                   -                      1.003,69-              1.065,50-                    
1039 AZIENDA ELETTRICA ANTERSELVA 8.431,37-              1,10-                     664,87                 7.767,60-                    
1045 ASTEA 342.906,35-          0,55-                     55.186,66            287.720,24-                
1065 ASP - AZIENDA SERVIZI POLVERIGI 25.667,16-            -                      4.790,82              20.876,34-                  
1095 ASM TERNI 786.991,90-          37,31-                   154.651,06          632.378,15-                
1185 ASM DISTRIBUZIONE ELETTRICITA' 2.551.600,98       5,49-                     11.208,75            2.562.804,24             
1226 COMUNE DI PREDAZZO - AEC CESSATO CESSATO 10.959,59            10.959,59                  
1234 COMUNE DI ISERA 23.612,48-            -                      3.824,61              19.787,87-                  
1246 A2A RETI ELETTRICHE 10.260.252,36-     142,66-                 1.517.255,54       8.743.139,48-             
1273 CAMUNA ENERGIA 11.008,52-            -                      2.574,81              8.433,71-                    
1290 DEVAL 749.218,48-          25,24-                   314.289,56          434.954,16-                
1298 CONSORZIO PER I SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE 83.950,36-            6,04-                     19.545,08            64.411,32-                  
1301 A.E.C. - COMUNE DI OSSANA 7.573,24-              83,87-                   2.890,72              4.766,39-                    
1343 AZIENDA SERVIZI DI BRESSANONE 99.167,37-            54,51-                   45.174,82            54.047,06-                  
1352 COMUNE DI SANT'ORSOLA TERME 747,13                 35,52-                   976,11                 1.687,72                    
1353 COMUNE DI SARACINESCO - AZIENDA ELETTRICA COMUNALE 1.543,85              68,66-                   983,88                 2.459,07                    
1362 COMUNE DI CALDES CESSATO CESSATO 2.407,00              2.407,00                    
1367 COMUNE DI BENETUTTI 5.706,26-              125,21-                 2.583,90              3.247,57-                    
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1391 COMUNE DI PACENTRO 2.431,18              117,25-                 2.420,27              4.734,20                    
1392 A.S.S.M. - TOLENTINO 163.344,35-          -                      22.475,55            140.868,80-                
1417 A.I.R. - AZ. INTERCOMUNALE ROTALIANA 84.048,95-            -                      2.647,97-              86.696,92-                  
1471 IMPRESA PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA DI PESENTI F. E C. 103,29                 -                      49,93                   153,22                       
1473 COMUNE DI VARENA - AEC CESSATO CESSATO 920,08                 920,08                       
1478 ASM SILANDRO 15.617,78-            160,41-                 9.185,17              6.593,02-                    
1531 COMUNE DI CAMPO TURES 9.117,77              433,69-                 6.115,87              14.799,95                  
1538 COMUNE DI LILLIANES - AEM 795,48                 39,98-                   1.335,24              2.090,74                    
1603 AZ. EL. WEISSTEINER 1.925,84-              -                      689,72                 1.236,12-                    
1627 COMUNE DI VILLA LATINA 1.110,09-              148,73-                 2.041,21              782,39                       
1629 ENERGIE OFFIDA 36.005,65-            -                      6.957,81              29.047,84-                  
1708 CENTRALE ELETTRICA COLZ SPESSA 167,58                 1,92-                     940,89-                 775,23-                       
1750 HOFER ERNST AZIENDA ELETTRICA 38,57-                   4,81-                     64,49                   21,11                         
1755 COMUNE MAGLIANO DI TENNA 2.288,75              106,85-                 1.467,13              3.649,03                    
1812 COMUNE DI USSITA 23.456,50-            -                      5.651,95              17.804,55-                  
1822 CHRISTIAN LEIMEGGER - A.E. COSTA DI ONIES 150,62-                 -                      25,79                   124,83-                       
1876 ELEKTROWERK PREIMS 402,00-                 -                      35,80                   366,20-                       
1879 COMUNE DI ROCCA PIA 2.028,02              97,55-                   293,04                 2.223,51                    
1905 AEC - COMUNE DI CLES CESSATO CESSATO 12.175,01            12.175,01                  
1906 IDROELETTRICA VALCANALE 69.272,75-            10,15-                   12.617,12            56.665,78-                  
1909 COMUNE DI SESSA CILENTO 1.844,05              145,34-                 1.933,02              3.631,73                    
1914 COMUNE DI PERDIFUMO 2.421,01              117,62-                 2.735,98              5.039,37                    
n.d. CONSORZIO UTENTI LUCE ELETTRICA SALZA 114,68                 5,11-                     46,05                   155,62                       
n.d. COMUNE DI TERZOLAS CESSATO CESSATO 1.171,32              1.171,32                    
n.d. AZIENDA ELETTRICA COMUNALE TUENNO CESSATO CESSATO 3.366,37              3.366,37                    



Tabella 3 - Imprese con determinazione d'ufficio ai sensi del comma 33.6 del TIT

ID AEEG Denominazione impresa

5 AZIENDA PUBBLISERVIZI BRUNICO
20 OFFICINA ELETTRICA SAN VIGILIO DI MAREBBE
44 COMUNE DI BERCHIDDA 
160 COMUNE DI TRES
195 COMUNE DI OSCHIRI
199 COMUNE DI PALÙ DEL FERSINA
227 COMUNE DI TELTI
258 COMUNE DI ANVERSA DEGLI ABRUZZI
349 COMUNE DI CASTEL DEL MONTE
357 AZIENDA SONDRIESE MULTISERVIZI
439 AMAIE
448 A.E.M. TIRANO
472 AZ. ELETTRICA EREDI DI BRUNNER JOSEF
637 SOCIETA '  SERVIZI VALDISOTTO
1095 ASM TERNI
1234 COMUNE DI ISERA
1298 CONSORZIO PER I SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE
1301 A.E.C. - COMUNE DI OSSANA
1352 COMUNE DI SANT'ORSOLA TERME
1391 COMUNE DI PACENTRO
1531 COMUNE DI CAMPO TURES
1538 COMUNE DI LILLIANES - AEM
1750 HOFER ERNST AZIENDA ELETTRICA
1755 COMUNE MAGLIANO DI TENNA
1812 COMUNE DI USSITA
1879 COMUNE DI ROCCA PIA
1906 IDROELETTRICA VALCANALE
1909 COMUNE DI SESSA CILENTO
1914 COMUNE DI PERDIFUMO
n.d. CONSORZIO UTENTI LUCE ELETTRICA SALZA

Tabella 4 - Imprese che ricadono nella fattispecie di cui al comma 40.3 del TIT

ID AEEG Denominazione impresa

1014 AZIENDA ELETTRICA STEIN
1708 CENTRALE ELETTRICA S.N.C. COLZ SPESSA

888 AMET S.P.A.
1185 ASM DISTRIBUZIONE ELETTRICITA' srl

cespite "misuratori elettronici"

cespite "sistemi di telegestione"


